Caricatore caricabatterie 15W - Ricarica rapida
Codice Articolo: TETRTC15W
Il caricatore da rete Adaptive Fast Charge che ricarica i tuoi dispositivi rapidamente e in
sicurezza
I TUOI DISPOSITIVI VENGONO CARICATI RAPIDAMENTE
Il caricatore caricabatterie 15W  offre una ricarica rapida ai tuoi dispositivi come e-reader, speaker, smartwatch, auricolari TWS.
Collega uno smartphone Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo e di altri marchi  alla presa USB-C per averlo di nuovo
carico dopo 60 minuti oppure un tablet dopo 120 (i tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla batteria del dispositivo
ricaricato).
LA TECNOLOGIA ADAPTIVE FAST CHARGE PER UNA RICARICA VELOCE E SICURA
Questo caricatore da muro è dotato della tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC)  che regola il flusso di energia adattandolo al
reale fabbisogno del dispositivo. In questo modo, la ricarica sarà rapida e, allo stesso tempo, si avrà una completa protezione
da surriscaldamenti e cortocircuiti .
PUOI UTILIZZARLO ANCHE ALL'ESTERO GRAZIE ALLA PRESA EUROPEA
La presa europea ti permette di collegare il caricatore caricabatterie 15W in molti paesi del mondo. Portarlo in viaggio in una
borsa o in uno zainetto è molto semplice grazie alle sue dimensioni compatte.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
presa USB-C che eroga energia a 15W
tecnologia Adaptive Fast Charge (AFC) per una ricarica veloce e sicura
presa europea
Caricatore caricabatterie 15W - Ricarica rapida
Codice Articolo: TETRTC15W
Dati tecnici
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Uscita: 5V D.C. 3A/9V D.C. 1.67A
Connettore: Type C
Tipo spina: EU
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.5 A
Colore: black
EAN: 8018417415203
Codice Articolo: TETRTC15W
Peso: 30 g
Potenza massima erogata: 15 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 70 mm
Profondità Inner: 220 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 75 g
Larghezza Inner: 190 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 540 g
Larghezza Master: 370 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 230 mm
Peso Master: 4910 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it